
U1Jt1 1!'~ 

~I~u:;l:un 

Jl~~~llii~~f ¡ '":~JAUN ICIPAUDAD DE 
lllL\il,L tt'TI .. ·PROVIDENCIA .. ... ..... . -

Secretaría Municipal 

PROVIDENCIA, - 5 OIC 2016 

EX.N° .21 "13 1 VISTOS: Los artículos 101 y siguientes de la Ley N° 18.883 del Estatuto Administrativo 
para Funcionarios Municipales; y, teniendo presente las facultades que me otorga el Art.12 de la Ley 
W18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, y 

CONSIDERANDO: 1.- La solicitud de 1 día de Feriado Legal del Director de Tránsito don JUAN PABLO 
CONTARDO DIAZ-MUÑOZ, durante el día 25 de Noviembre de 2016.-

2.- La necesidad de establecer quien realizará las funciones de Director de Tránsito mientras dure la 
ausencia del Titular. 

DECRETO: 

1.- Ratifícase la autorización dada al Director de Tránsito don JUAN PABLO CONTARDO DIAZ-
MUÑOZ, RUT titular del Grado 3° E.M. de la Planta de Directivos de este Municipio, 
para hacer uso feriado legal, durante el día 25 de Noviembre de 2016. -

2.- El Director de Tránsito fue subrogado durante su ausencia por don GERARDO FERCOVIC MUSRE, 
RUT. Titular del Grado 5° E.M. de la Planta de Directivos de este Municipio, quien 
d funciones propias del cargo, sin perjuicio de sus labores habituales.-

Anótese, comuníquese y archívese. 

1~ 

Distribución: 

Sr. Juan Pablo Contardo Díaz-Muñoz 
Sr. Gerardo Fercovic Musre 
Dirección de Administración y Finanzas 
Departamento de Personas 
Dirección de Tránsito 
Archivo 
Decreto en Trámite N· .:.,)'-149. "¡ 




